            Nabídkový katalog
SATOS Prostějov a.s.                                                                            tel. : +420 582 305 810
Vrahovická 4609                                                                                    fax.: +420 582 305 860
796 01 Prostějov                                                                                      e-mail: satos@satos.cz
Česká  republika                                                                                          http://www.satos.cz
Věšáky CYRIL
Objednací kódy:
062747 CYRIL věšák – trojháček 260 x 36 mm – chrom

Věšáky GUSTAV
Věšáky HYNEK
Objednací kódy:
062735 HYNEK věšák CHROM
062736 HYNEK věšák NI-SATIN
Balení:  věšáky Hynek jsou baleny po kuse v PVC sáčku, krabička 20ks, karton 100 ks.
Uchycení pomocí vrutu kombinovaného s metrickým závitem.
Objednací kódy:
062738  GUSTAV věšák CHROM
062739  GUSTAV věšák BRONZ
062740  GUSTAV věšák NI-SATIN
Balení: věšáky Gustav jsou baleny po kuse v PVC sáčku včetně vrutů, krabička 20ks, karton
100 ks.
            Nabídkový katalog
SATOS Prostějov a.s.                                                                            tel. : +420 582 305 810
Vrahovická 4609                                                                                    fax.: +420 582 305 860
796 01 Prostějov                                                                                      e-mail: satos@satos.cz
Česká  republika                                                                                          http://www.satos.cz
Věšáky KUBA a FILIP
062755 FILIP věšák velký Chrom
062756 FILIP věšák velký NI-broušený
062757 FILIP věšák velký Chrom-satin
062759 FILIP věšák malý NI-broušený
062760 FILIP věšák malý Chrom-satin
Věšáky Filip mají systém
skryté montáže, pohledová
část věšáku není rušena
přiznanými vruty.
Jsou baleny po kuse v PVC
sáčku včetně vrutů, v krabičce
po 15ks (velký), 25ks (malý),
karton 150 ks/250ks (malý).
Objednací kódy:
062762 KUBA věšák NI-broušený
062763 KUBA věšák Chrom-satin
062766 KUBA věšák malý NI-broušený
062767 KUBA věšák malý Chrom-satin
Věšáky Kuba jsou baleny
po kuse v PVC sáčku včetně
vrutů, v krabičce po 10ks,
karton 100 ks/200ks (malý).
            Nabídkový katalog
SATOS Prostějov a.s                                                                             tel. : +420 582 305 810
Vrahovická 4609                                                                                    fax.: +420 582 305 860
796 01 Prostějov                                                                                      e-mail: satos@satos.cz
Česká  republika                                                                                          http://www.satos.cz
Věšák ONDŘEJ
Věšák RENÉ
Věšák ARTUR
Objednací kódy:
062725  ONDŘEJ půlvěšák CR-SATIN
062726  ONDŘEJ věšák CR-SATIN
Balení: Ondřej věšák 25 ks věšáků v krabici / 250 ks v kartonu, Ondřej půlvěšák 50 ks věšáků
v krabici / 500 ks v kartonu, René 20 ks věšáků v krabici / 200 ks v kartonu, Artur 10 ks
věšáků v krabičce / 100 ks v kartonu. Každý věšák balený v PVC sáčku. Součástí jsou i
připevňovací vruty, které jsou baleny v samostatném PVC obalu zabraňujícím poškození
povrchu věšáku.
Objednací kód:
062724  RENÉ věšák BRONZ CH145
Objednací kódy:
062722  ARTUR věšák NI-SATIN CH190
            Nabídkový katalog
SATOS Prostějov a.s                                                                             tel. : +420 582 305 810
Vrahovická 4609                                                                                    fax.: +420 582 305 860
796 01 Prostějov                                                                                      e-mail: satos@satos.cz
Česká  republika                                                                                          http://www.satos.cz
Věšák HUGO
Věšák ČESTMÍR
Objednací kódy:
062731  HUGO věšák černý CH223
062733  HUGO věšák bronz CH223
Balení: Hugo 15 ks věšáků v krabičce / 150 ks v kartonu, Čestmít 10 ks věšáků v krabičce / 100 ks
v kartonu. Každý věšák balený v PVC sáčku. Součástí jsou i připevňovací vruty, které jsou
baleny v samostatném PVC obalu zabraňujícím poškození povrchu věšáku.
Objednací kód:
062734  ČESTMÍR věšák BRONZ
            Nabídkový katalog
SATOS Prostějov a.s.                                                                            tel. : +420 582 305 810
Vrahovická 4609                                                                                    fax.: +420 582 305 860
796 01 Prostějov                                                                                      e-mail: satos@satos.cz
Česká  republika                                                                                          http://www.satos.cz
Věšák IVO
Balení: 10 ks věšáků v krabičce / 100 ks v kartonu. Dále je každý věšák balený v PVC sáčku.
Součástí jsou i připevňovací vruty v barvě věšáku,  které jsou baleny  v samostatném
PVC obalu zabraňujícím poškození povrchu věšáku.
Objednací kód:
 062771 IVO sklopný trojháček Ni-broušený
            NOVINKA
SATOS Prostějov a.s.                                                                            tel. : +420 582 305 810
Vrahovická 4609                                                                                    fax.: +420 582 305 860
796 01 Prostějov                                                                                      e-mail: satos@satos.cz
Česká  republika                                                                                          http://www.satos.cz
Věšák HENRY
HÁČEK NA DVEŘE
Objednací kódy:
062788  HENRY věšák chrom
Rozměry: 100 x 75 x 30mm
Balení:  věšáky jsou baleny po 1 kuse v blistru vč. upevňovacích vrutů, karton 100 ks.
háčky na dveře jsou v balení 2ks v blistru, 20 blistrů v krabičce, v kartonu 240
Objednací kód:
062723 Háček na dveře nerez
Rozměry: 70 x 25 x 40+25mm
            Nabídkový katalog
SATOS Prostějov a.s.                                                                            tel. : +420 582 305 810
Vrahovická 4609                                                                                    fax.: +420 582 305 860
796 01 Prostějov                                                                                      e-mail: satos@satos.cz
Česká  republika                                                                                          http://www.satos.cz
Věšák TONY
Věšáky FREDY
Objednací kódy:
062784  TONY věšák chrom
Rozměry: 60x90x77 mm
Balení:  věšáky jsou baleny po kuse v PVC sáčku, krabička 10ks, karton 100 ks.
Objednací kód:
062786 FREDY věšák chrom
062787 FREDY věšák ni-broušený
Rozměry:72x59x52 mm
            Nabídkový katalog